Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO  DE  URGÊNCIA  ESPECIAL  AO  PLO  47/2022  -  Que  Autoriza  o  Poder
Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente, aprovados pela Lei
Municipal  nº  5.297,  de  27  de  dezembro  de  2021,  destinados  à  manutenção  de  diversas
Secretarias Municipais, e dá outras providências.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro que o  PLO 47/2022 -  Que Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais
suplementares  ao  orçamento  vigente,  aprovados  pela  Lei  Municipal  nº  5.297,  de  27  de
dezembro de 2021, destinados à manutenção de diversas Secretarias Municipais, e dá outras
providências, passe a tramitar com regime de Urgência Especial, bem como seja  incluído
na Ordem do Dia da Sessão Ordinária que se realiza na data de hoje.

Justificativa: Tal  solicitação  se  dá  a  fim de  atender  as  necessidades  apresentadas  pelo
Poder Executivo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de abril de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2022-04-05T16:02:51+0000

		2022-04-05T17:14:06+0000

		2022-04-05T17:49:05+0000

		2022-04-05T18:18:11+0000

		2022-04-05T18:37:14+0000

		2022-04-05T19:06:04+0000

		2022-04-05T21:39:35+0000

		2022-04-05T22:02:08+0000